Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá
Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

EDITAL Nº. 012/2017 – DEX/PROEAC/UNIFAP

RESULTADO PROVISÓRIO - PROVA DE TÍTULOS ACADÊMICOS

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PIAP

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (PIAP - Coordenação) / piap.unifap@gmail.com

O Coordenador do PIAP, através do Departamento de Extensão da Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias da
UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a Homologação do Resultado PROVISÓRIO
da segunda etapa do Processo Seletivo referente à Análise Curricular de Títulos Acadêmicos, para contratação
imediata e formação de cadastro reserva de monitoria do Projeto de Extensão UNIENEM.

O candidato poderá interpor recurso, sem efeito suspensivo, utilizando o formulário de recurso administrativo (Anexo V
do Edital n. 012/2017 – DEX/PROEAC), devidamente fundamentado, contra o resultado provisório, conforme prazo
estabelecido em Edital. O recurso será julgado no prazo máximo de dois dias úteis, contados após o término do prazo
para recorrer.

02 – LINGUA PORTUGUESA 02
Nº de

Inscrição
NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

01-001 EDILEIDE LIMA MORAES 12,25 1º

01-002 PALOMA QUEIROZ FREITAS   2,25 2º

Macapá-AP, 30 de Maio de 2017.

Profº. Esp. KELTON LUIS BELÉM DOS SANTOS
Coordenador do Programa de Inclusão, Acesso e Permanência - PIAP

Registro nº 016/2016 – PROEAC/UNIFAP